•
'

'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 1 065 71 0-7 «0 внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса

Российской Федерации» (в части налогообложения

цифровой валюты)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 1065710-7 «0 внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской

Федерации» (в части налогообложения цифровой валюты).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань ,

23 декабря 2020 года
N2 787-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин